predietum finem et silo io inrotulari faciant. Ti ste al lupra.

Pro Johamu fUw Qalfridi *i> Mm Rex dilecto et fideli

'•!. filio Geroldi,
j

rio no Hibernie, Balutem. Senilis quod

Gslfridi d< toto tempore guerre mote inter

lum, quondam oomitem Penbr', in Hibernia, fuil

in mi dil( fideh do Warennie. Kt ideo

• Jobanni de omnib am
i, que oil in manum aostram

m hab( re facial I

1

. . «:rjtrj it - Inn»
'
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De fine Duncani </< < arbrac,— Hex dilccto et fideli suo If. filio

Q-eroldi, jasticiario boo Elibernie, salutem. Sciatis quod Dunecanue
de Carbrac finem fecit nobiacum per quadringentae marcaa pro gratia

nostra habenda, et at ip>i indignationem noetram remittamua, quam
erga ipsum conceperamue pro eo quod contra noe Btetit in ^uerra

tuota inter noa et Et. Bdareacallum, quondam comitia Penbr', ita quod
sub eodem fine teneat adhuo terrain illam quam de nobis ad firmam
tenet, in eo statu in quo modo cam tenet, quamdiu nobis plaouerit.

Et ideo vobis mandamus quod acoepta Beouritate a predicto Dunccano
de predictis quadringentia marcia ad opus nostrum, ipaum Dunecanum
predictam terrain cum pertinentiia tenere permittatia, ^icut predictum

b, sahis nobis arreragiis noatria do firms prediote tcrrc nobis

debita de tempore preterito, quo terra ilia extitit in manu sua, et

inde nobia in nullo satisfecit, ut dicitur. Teste ut supra.

Et boc idem Bignifioatum est thesaurario Dublin', ut finem

ilium inrotulari faciat. Teste ut Bupra.

Pro Waltero <l< Ridelford'.—-Rex dilccto et fideli sito M. filio

Q-eroldi, justiciario suo Hibernie, salutem. Mandamus vobis quod

permittatis dilectum et fidelem nostrum Walterum de Ridelford'

tenere tres carucatas terre, quae tenet de ballio nostro in Tbeacbkony.

Kilmacehe et Kilminen cum pertinentiia, et quaa olamat jus

suum per oartam II. regis, avi nostri, et per oonnrmationem domini

-I. regie, patris nostri, quaa inde babet, ut dicitur, quousque venerium-

ad partes illas vel alio modo inde providerimua. ut Bupra.

/'/•, Reginaldo >l< Bemevall'.—Rex dileoto et fideli buo If. filio

Geroldi, justiciario suo Hibernie, salutem. Mandamus vobis quod

habere Eaciatis de theaauro nostro Dublin' dilecto et fideli no>tro

Eteginaldo de Bernevall' viginti librae, videlicet, decern librae ad Paacha

anno regni nostri xix. et decern libra* ad festum Sancti Micba

anno eodem, in parte solutionis arrerapiorum suorum de quindecim

libris annuis, quaa percipere consuevit ad Boaooarium nostrum in